www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

72 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t,IR,,,r C.,

~
VÁÂZÊABRAD

ld:030E6C4AF62E3764

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUN ICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzcabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JAMES PAIXÃO DA COSTA- CPF: 603.469. 173-79
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da UBS no Bairro José Antônio, junto à
Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:13B5ADEF58A63789

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2023-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.

CONTRATADO: BRUNA LOPES SOUZA PEDRA - CPF: 071.528.323-58.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Enfermeira da Secretaria

Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 1.750,00 (mil e setecentos e cinquenta reais).

VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

~

ld: 1518F367B6303790

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41 .522. 103/0001 -07

VARíullRAtl'.A
PRAÇA SA NTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZ EA BRANCA - PI
EMAIL: pm yar?.çabrança@ gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO J>E CONTRATO Nº 018/2023 PRESTAÇÃO J>E SERVIÇOS. POR
TEMPO J>ETERMINAJ>O.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ROSERLÂNDlA DE SÁ DINlZ - CPF: 0 14.223.773-69
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar em Saúde Bucal, no município de Várzea
Branca - Pl , j unto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, 11, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PJ, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684 .583-1 5

ld:OFBBDD8640083794

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabrança@gma.il.çom

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: V ALDINEI P AES DE NEGREIROS-CPF:023.411 .653-62
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal de Saúde de
Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGÍNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CP.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org